

# Investorile esitatav põhiteave

Selles dokumendis esitatakse oluline teave töötajate aktsiaosaluse fondi (FCPE) investoritele. Tegemist ei ole turundusmaterjaliga. Dokumendis leiduv teave on esitatud lähtudes õiguslikust kohustusest aidata Teil mõista, millest koosneb investeering sellesse töötajate aktsiaosaluse fondi (FCPE) ja millised riskid on sellega seotud. On soovitatav, et loeksite seda dokumenti otsustamaks, kas investeerida või mitte.

## CASTOR INTERNATIONAL - RELAIS 2021

AMF kood : (C) 990000126379

Seda töötajate aktsiaosaluse fondi (FCPE) haldab Amundi Asset Management, Amundi grupi osa

FCPE – Prantsusmaa seadustele vastav töötajate kogumisfond

### Investeeringispõhimõtted ja -eesmärgid

Töötajate aktsiaosaluse fond (FCPE) on sildrahastusel põhinev fond. See loodi eesmärgiga suurendada kapitali ja/või võõrandamiseks VINCI grupi töötajatele reserveeritud aktsiaid.

Enne investeeringute tegemist ettevõtte väärtpaberitesse, investeeritakse saadud summad ettevaatliku strateegia alusel. Selle haldamisega kaasneb kapitalikahjumi, intressimäära ja krediidirisk.

Lisaks kapitali suurendamise ja/või aktsiate võõrandamisele on fondi haldamise eesmärgiks jälgida investeeritava ettevõtte VINCI aktsiate üles- ja allasuunalist liikumist. Töötajate aktsiaosaluse fondi (FCPE) võib seega mõjutada kapitalikahjumi risk ning risk, mis on seotud investeeringute paigutamisega ühe ainsa ettevõtte väärtpaberitesse. Kavas on liita võimalikult lühikese aja jooksul töötajate aktsiaosalus fond (FCPE) vastava CASTOR INTERNATIONALi alla kuuluva töötajate aktsiaosalus fondiga (FCPE), mis investeerib ettevõtte börsinimekirja kantud väärtpaberitesse (investorile esitatav põhiteabe dokument, mis on seotud töötajate aktsiaosalus fondiga (FCPE), on lisatud selle investorile esitatav põhiteabe dokumendi manusesse).

Tegevuskalender

- Märkimisperiood on 18. maist 4. juunini 2021 (kaasa arvatud).
- Märkimishinna määramise periood: see hind vastab VINCI aktsiate keskmisele VWAP-ile (mahu järgi kaalutud keskmine hind) vahemikus 20. aprill kuni 17. mai 2021 (kaasa arvatud).
- Märkimishinna teavitamise kuupäev: 17. mai 2021.
- Kapitali suurendamise ja/või aktsiate võõrandamise kuupäev: 5. juuli 2021.

Tutvumaks alapakkumise korral aset leidva vähendamise viisiga lugege palun töötajate aktsiaosaluse fondi (FCPE) eeskirja.

Tulu ja netomüügist realiseeritud kasum taasisvesteeringutakse kohustuslikus korras.

Te võite paluda oma osade hinna hüvitamist kas nädala põhjal, tagasiostu tegevusi tehakse iga päev vastavalt FCPE eeskirjas kehtestatud korrale. Kapitali suurendamisest ja/või aktsiate võõrandamisest alates arvutatakse investeeringufondi (FCPE) väärtust igapäevaselt.

### Tasud

Saamaks rohkem teavet investeeringufondiga (FCPE) seotud tasudest, palun lugege lõiku „kulud“ fondi veebilehel kättesaadavas eeskirjas [www.amundi-ee.com](http://www.amundi-ee.com).

### Praktiline teave

Praktiline teave töötajate aktsiaosaluse fondi (FCPE) sildrahastuse kohta on identne fondi osanike teabega. Palun tutvuge investorile esitatav põhiteabe dokumendiga saamaks rohkem informatsiooni.

See investeeringufond loodi VINCI grupi rahvusvahelise säästukava osana ja on sellest lahutamatu. Fond on reserveeritud ainult emiteerija töötajatele ning osalusoptiooni saajatele.

See töötajate aktsiaosaluse fond (FCPE) ei ole mõeldud Ameerika Ühendriikide elanikele („Ameerika Ühendriikide elaniku“ definitsioon on kättesaadav haldusorganisatsiooni veebilehel: [www.amundi.com](http://www.amundi.com)).

Amundi Asset Managementi ei saa teha vastutavaks selles dokumendis sisalduvate väidete põhjal, mis on ekslikud, ebatäpsed või ei ole kooskõlas töötajate aktsiaosaluse fondi (FCPE) eeskirjale vastavate osadega.

See investeeringufond on loodud Prantsusmaal ja seda reguleerib Prantsuse väärtpaberiturujäreelvalve asutus (AMF).

Fondivalitseja Amundi Asset Management on loodud Prantsusmaal ja seda reguleerib Prantsuse väärtpaberiturujäreelvalve asutus (AMF).

Siin kajastatud investorile esitatav põhiteave on täpne seisuga 30. juunini 2021.